11.09.2023г. №24-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

В целях упорядочения адресного реестра муниципального образования «Зоны»,  в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, руководствуясь п.10 ч.1 ст.6 Устава муниципального образования «Зоны», администрация муниципального образования «Зоны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку следующий адрес:  Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Зоны, село Зоны, улица Новая,  земельный участок 7, с кадастровым номером 85:01:100101:902 .
2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Зоны»:
А.А Шепетя